令和５年１０月１６日

関係所属長 様

（一社）愛媛県サッカー協会 フットサル委員会

委員長 津田 紀行

U-18フットサル愛媛県選抜チーム活動について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、第２回四国ユースフットサル選抜トーナメントに向けてフットサルU-18愛媛県選抜トレーニングを

下記のとおり実施していきます。つきましては、貴所属選手をご派遣いただきたくお願い申し上げます。

諸事ご多忙のことと存じますが、選手の派遣およびご指導にご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１. 日 時 令和５年１１月 １１日（土） ９時～１３時  北条スポーツセンター体育館

この日から１２月末までの期間に４〜６回ほどトレーニング、トレーニングマッチを実施し

大会出場選手を選考させていただきます。

２. 会 場 北条スポーツセンター体育館（松山市大浦86番地1）

         松山市青少年センター（松山市築山町12-33）    など

３．対象選手    ＪＦＡフットサル2種・サッカー2種選手登録をしている高校１年生～３年生

４．持参物       フットサル用具一式（ボール不要）、筆記用具、保険証、ドリンク類

５．指導者     松井 真太郎（松山工業高校）、山口 善道（北条高校）、瀬野 明（松山東高校）

         有友 竜也（ひろ整形外科）

６．今後の予定 令和６年２月２５日（日）四国ユースフットサル選抜トーナメント（徳島県）

７．参加申込 参加申込書に必要事項を記入の上、選手が所属するチームでまとめて下記のメールアドレスに

送って下さい。

         申込期限 令和５年 １１月 ６日（月）

フットサルU-18愛媛県選抜監督  松井 真太郎

       〒790-0021 松山市真砂町一番地  愛媛県立松山工業高等援学校

TEL 089-931-8195 FAX 089-931-8860  携帯電話 090-4976-9909

           メールアドレス：matsui.shintarou@gmail.com

以上

mailto:matsui.shintarou@gmail.com